
EELNÕU

VÄIKE-MAARJA VALLAVOLIKOGU

OTSUS

Väike-Maarja

Volikogu otsuse eelnõu: Asustusüksuse liigi
muutmise taotlemine, Kiltsi

Vabariigi Valitsuse 25.11.2004 määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte
määramise alused ja kord“ § 8 p 1, § 9 p 1, § 10 lg 4, ja § 11, Väike-Maarja Vallavolikogu 27.03.2024
otsusega nr 80 kehtestatud üldplaneeringu ning Väike-Maarja Vallavolikogu 17.10.2024 otsuse nr
91 „Asustusüksuse liigi muutmise algatamine, Kiltsi“ alusel Väike-Maarja Vallavolikogu otsustab:

1. Taotleda Lääne-Viru maakonna Väike-Maarja valla Kiltsi aleviku asustusüksuse liigi muutmist
külaks.

2. Otsuse eelnõu oli avalikustatud 11.11 - 06.12.2024.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.


